


КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ПРЕЗИДЕНТИНЕ КАРАШТУУ
УЛУТТУК АТТЕСТ АЦИЯЛЫК

КОМИССИЯ

720010, Бишкек ш., Чүй пр., 265а

тел.: +996-(312)-64-11-66, факс +996-(312)- 64-11-67

e-mail vakkrl3@yandex.com, сайт: wwwvak.kg

э/с 4402011101034523

КРФМ Борбордук казыналыгы

Биринчи май райондук МСКБ 004

ИУРК 20326040 ИСН 02706199210023

НАЦИОНАЛЬНАЯ
АТТЕСТАЦИОННАЯ -

КОМИССИЯ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

720010, г.Бишкек, пр.Чуй, 265а

тел.: +996-1312)-64-11-66, факс +996-(312)- 64-11-67

e-mail: vakkrl3@yandex.com, сайт: www.vak.kg

р/с 4402011101034523

Центральное казначейство МФКР

УГНС Первомайского района 004

ОКПО 20326040 ИНН 02706199210023

20___ -ж. № ________________

Председателю
диссертационного совета •
Д 14.23.684 при НИОЗ М3 КР,
соучредитель МВШМ
д.м.н., проф. А. 3. Кутмановой

В ответ на Ваше ходатайство от 23.12.2024 года за исх. № 01-4/307 о

снятии обязанностей ученого секретаря диссертационного совета, в связи с

представлением на рассмотрение кандидатской диссертации Усуповой

Жамыйлы Эриковны, направляем приказ НАК ПКР № 03 от 11 января 2025

года.

Приложение: копия приказа НАК ПКР на 1
1

Р. Э. АсизбаевИ. о. председателя

Исполнитель: Ч. А. Базаралиева,, vakkrl3@yandex.com

004656

mailto:vakkrl3@yandex.com
http://www.vak.kg
mailto:vakkrl3@yandex.com
http://www.vak.kg
mailto:vakkrl3@yandex.com


КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
ПРЕЗИДЕНТИНЕ КАРАШТУУ 
УЛУТТУК АТТЕСТАЦИЯЛЫК 

КОМИССИЯ

НАЦИОНАЛЬНАЯ
АТТЕСТАЦИОННАЯ 

КОМИССИЯ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БУЙРУК
ПРИКАЗ

г. Бишкек

№ 03

О временном возложении обязанностей ученого секретаря 

диссертационного совета Д 14.23.684 при Национальном институте 

общественного здоровья М3 Кыргызской Республики, соучредитель 

Международная высшая школа медицины

Руководствуясь п. 72 Положения о диссертационном совете, 
утвержденного Указом Президента Кыргызской Республики от 18 января 
2022 года УП № 12, на основании ходатайства диссертационного совета 

Д 14.23.684 при Национальном институте общественного здоровья М3 

Кыргызской Республики, соучредитель Международная высшая школа 

медицины от 24 декабря 2024 года исх. № 01-11/1127 приказываю:

Временно возложить обязанности ученого секретаря диссертационно'го 

совета Д 14.23.684 при Национальном институте общественного здоровья М3 
Кыргызской Республики, соучредитель Международная высшая школа 

медицины на члена диссертационного совета д.м.н., проф. Г. С. Суранбаеву 

на период приема документов, рассмотрения и проведения защиты 

диссертации У суповой Жамыйлы Эриковны на соискание ученой кандидата 
медицинских наук по специальности 14.02.01 - гигиена, в связи с тем, что 

научный руководитель данной диссертационной работы д.м.н., проф. Р. О. 

Касымова является ученым секретарем диссертационного совета.

И.о. председателя Р. Э. Асизбаев


